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Compositions pour le piano

Opus
1,

™

oENo ! aw

11,
12.
13,
14,
15,
16.
17.
18.
19,
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27,
28.
29.
30.
3l.
32,
33.
34,

'Mazourka Do-diése mineur

‘-_-_-—

D | ]

Berceuse

Etude d’aprés 1’ Impromptu La bémol majeur de F, Chopin op. 29
Feuille d’album :
Gavotte Sol-mineur

Mazourka Fa-diése mineur

Mazourka Do-diése mineur

Mazourka Fa-mineur

Menuet Mi-bémol mineur

Prélude Si-bémol mineur

Romance Do-majeur

Valse triste

Mélodie

Valse brillante

Prélude La-mineur

Menuet Sol-majeur

Mazourka La-bémol majeur

Mazourka Fa-majeur
Mazourka Mi-mineur
Gavotte Si-bémol mineur
Impromptu

Deuxieme Romance Re-bémol majeur
Valse '
Réverie
Pens'ée.fugitive \\\‘L* ¢ ,: : -,;M
Capriccietto :
Berceuse La-b&mol majeur / ‘b {}'@
Valse Impromptu
Valse Melancolique
Ballade

Mazourka Si-mineur
Cinq Préludes
Quatre Valses
Deux Bagatelles
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